27/05/2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/SEMEC/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

sistema-web.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/seletivo/001_semec_2019/controle/rel_notas_parcial.cgi 1/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA
 AV. PEDRAS BRANCAS, 939 - CENTRO

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA / RO - CEP: 76.898-000
 CNPJ: 63.761.944/0001-00

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/SEMEC/2019

RESULTADO PARCIAL

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado
parcial da analise de títulos dos candidatos inscritos no Processo Seletivo simplificado Edital 001/2019. Os
recursos dos candidatos deverão ser protocolados na Comissão Organizadora, sito a Av. Pedras Brancas,
nº 939, Palácio Pedras Branca, 2º Piso, sala 02 ou ser encaminhados pelo portal
http://www.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/. Data prevista para recurso conforme estabelece o
cronograma do edital.

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS - 40 HORAS SEMANAIS - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E
CULTURA TRABALHAR NA ROTA 03...

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CNH CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 7 JOELSON DE CARVALHO VIEIRA SIM ***.562.202-
** 03/01/1981 NÃO 20,00 30,00 20,00 10,00 80,00 NÃO 38

2 24 JOSE CARLOS PEREIRA NÃO ***.941.897-
** 19/09/1966 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 52

3 18 ADENILSON MEDINA DE SOUZA NÃO ***.378.695-
** 20/12/1972 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 46

4 25 DAVI DA SILVA COLODINO NÃO ***.320.862-
** 03/01/1982 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 37

5 9 ODELINO DE OLIVEIRA NÃO ***.391.662-
** 10/08/1982 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 36

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 13 LINHAS 623/621/619/638/642

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

27/05/2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/SEMEC/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

sistema-web.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/seletivo/001_semec_2019/controle/rel_notas_parcial.cgi 2/5

1 16 ANDREIA AMBROSIO DO NASCIMENTO GOMES SIM ***.505.302-
**

27/09/1981 NÃO 30,00 20,00 15,00 65,00 NÃO 37

2 50 ROSELI DE SOUZA E SILVA NÃO ***.881.031-
** 26/01/1973 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 46

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 14 LINHAS 619/617/659/649

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 42 NATIELE LIZARDO DE BARROS NÃO ***.915.492-
** 03/12/1992 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 26

2 41 WESLIANE COSTA DA SILVA NÃO ***.677.862-
** 13/09/1999 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 19

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 0

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 15 LINHAS 640/621/638/

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 13 TATIELI OVIEDO DE OLIVEIRA SILVA SIM ***.972.632-
** 08/07/1989 NÃO 30,00 20,00 20,00 70,00 NÃO 29

2 34 LUCINEIA SOUZA DE OLIVEIRA SIM ***.805.272-
** 02/10/1985 NÃO 30,00 0,00 15,00 45,00 NÃO 33

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 16 LINHAS 619/649/659/651

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 1 LENICE DA SILVA SIM ***.054.702-
** 11/06/1979 NÃO 30,00 20,00 20,00 70,00 NÃO 39

2 29 JEAN LOURIANO ALVES SIM ***.242.592-
** 21/03/1999 NÃO 30,00 0,00 20,00 50,00 NÃO 20

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 2

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 17 LINHAS 623/BR/625/623

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 36 FERNANDA MOREIRA STEIN SIM ***.834.912-
** 01/03/1992 NÃO 30,00 20,00 20,00 70,00 NÃO 27

2 28 DANIELE MOTA DA SILVA SIM ***.613.172-
** 29/03/1992 NÃO 30,00 20,00 20,00 70,00 NÃO 27

3 26 JHONATHAS CIRILO SIMOES SIM ***.021.322-
** 04/04/1987 NÃO 30,00 0,00 20,00 50,00 NÃO 32

4 40 GILEAM LSANTOS LIMA NÃO ***.426.782-
** 15/12/1989 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 29

5 8 REGINA DE LIMA ROCHA NÃO ***.144.182- 23/04/1995 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 24

27/05/2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/SEMEC/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

sistema-web.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/seletivo/001_semec_2019/controle/rel_notas_parcial.cgi 3/5

**

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 3

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 18 LINHAS 623/625/FAZENDA

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 2 ELENIR ROSARIO DA SILVA SIM ***.665.562-
** 17/02/1984 NÃO 30,00 20,00 20,00 70,00 NÃO 35

2 20 ELIZIANE FERREIRA DIAS SIM ***.331.982-
** 13/06/1980 NÃO 30,00 0,00 5,00 35,00 NÃO 38

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 19 LINHAS 623/BR/ATÉ AREIAL

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 5 RICARDO LIMA DE SOUZA SIM ***.790.782-
** 21/03/1979 NÃO 30,00 0,00 20,00 50,00 NÃO 40

2 39 GERUSA JESUS DA SILVA SIM ***.943.602-
** 15/10/1979 NÃO 30,00 0,00 15,00 45,00 NÃO 39

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 20 LINHAS 623/BR/621/UBIRAJARA

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 15 JOSIANE ALVES DE ALMEIDA RANGEL SIM ***.910.022-
** 04/07/1987 NÃO 30,00 20,00 15,00 65,00 NÃO 31

2 31 ELINDA GIL DE SOUZA NÃO ***.292.622-
** 24/10/1973 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 45

3 48 GEICIELE VIEIRA DE SOUZA NÃO ***.549.262-
** 21/09/1998 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 20

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 1

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR - 40 HORAS SEMANAIS - TRAJETO 21 LINHAS 660/ESTRADA NOVA/
ESTRADA SEM TERRA

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 11 SERGIO DA SILVA SANTOS SIM ***.473.409-
** 03/09/1975 NÃO 30,00 20,00 15,00 65,00 NÃO 43

2 22 ALICE KARINE DA SILVA MACHADO SIM ***.439.322-
** 16/11/1998 NÃO 30,00 20,00 15,00 65,00 NÃO 20

3 44 MAYCON ANDRADE DE SOUZA SIM ***.507.272-
** 22/07/1992 NÃO 30,00 0,00 5,00 35,00 NÃO 26

4 43 ADRIANA ROCHA DOS SANTOS GOMES NÃO ***.031.602-
** 08/06/1980 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 38

5 23 DANIEL SCHELEIDER BARBOSA NÃO ***.704.712-
** 10/10/1998 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 20

27/05/2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/SEMEC/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

sistema-web.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/seletivo/001_semec_2019/controle/rel_notas_parcial.cgi 4/5

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 2

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - CUIDADOR DE ALUNOS ESPECIAIS - 40 HORAS SEMANAIS - E.M.E.F. ARMINDO FERREIRA FRAGA, SITO NA RUA
CEREJEIRAS ESQUINA...

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 19 EDILTON FERREIRA LIMA SIM ***.453.372-
** 02/12/1985 NÃO 30,00 20,00 30,00 80,00 NÃO 33

2 32 ROZEMILDA APARECIDA DA CRUZ RAMO DUARTE SIM ***.857.632-
** 27/03/1978 NÃO 30,00 0,00 30,00 60,00 NÃO 41

3 27 SIMONE PEREIRA DA SILVA SIM ***.143.502-
** 31/03/1986 NÃO 30,00 0,00 30,00 60,00 NÃO 33

4 45 FABIELI VIEIRA DE SOUZA BECKHAUSER SIM ***.236.702-
** 07/11/1995 NÃO 30,00 0,00 20,00 50,00 NÃO 23

5 33 LAIS JESUS COSTA SIM ***.579.652-
** 04/05/1999 NÃO 30,00 0,00 0,00 30,00 NÃO 20

6 14 ANDREIA DUTRA DE SOUZA NÃO ***.450.582-
** 24/09/1988 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 30

7 35 ALESSANDRA GONALVES VIEIRA NÃO ***.916.092-
** 28/05/1991 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 27

8 51 LEIVINA NASCIMENTO ALVES NÃO ***.373.812-
** 25/09/1991 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 27

9 46 NAYALA AGUIAR DA CUNHA NÃO ***.669.122-
** 17/04/1992 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 27

10 38 CLEIDE LILIAN MACHADO DOMICIANO NÃO ***.782.062-
** 21/12/1993 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 25

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 4

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - CUIDADOR DE ALUNOS ESPECIAIS - 40 HORAS SEMANAIS - E.M.E.F. FERNÃO DIAS PAES, LINHA 621 KM 50
ZONA RURAL GOVERNADOR...

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

1 4 VALERIA GONCALVES BARBOSA SIM ***.945.332-
** 03/11/1998 NÃO 30,00 0,00 30,00 60,00 NÃO 20

2 37 ROSIMAR DOS SANTOS SOARES DA SILVA SIM ***.852.124-
** 13/09/1986 NÃO 30,00 0,00 20,00 50,00 NÃO 32

3 49 ADELAINE DOS SANTOS SIM ***.565.552-
** 09/04/1998 NÃO 30,00 0,00 20,00 50,00 NÃO 21

4 3 ROSIMAR CARDOSO RIBEIRO NÃO ***.403.182-
** 05/04/1986 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 33

5 12 JOCILENE JACINTHO MENDES NÃO ***.000.702-
** 01/10/1989 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 29

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 3

CARGO/FUNÇÃO - CARGA HORÁRIA - LOTAÇÃO: SEMEC - CUIDADOR DE ALUNOS ESPECIAIS - 40 HORAS SEMANAIS- E.M.E.F. JOSÉ SERAFIM BARBOSA, RU MONTE
NEGRO, CENTRO ZONA URBANA...

Nº Nº I. CANDIDATO DEF. CPF DATA NASC. PNE ESCOLARIDADE CURRICULUM TÍTULOS M. F. 60 A. IDAD.

27/05/2019 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/SEMEC/2019 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

sistema-web.governadorjorgeteixeira.ro.gov.br/seletivo/001_semec_2019/controle/rel_notas_parcial.cgi 5/5

1 6 VILMA ROCHA SANTOS FERREIRA SIM ***.862.032-
**

01/09/1981 NÃO 30,00 0,00 30,00 60,00 NÃO 37

2 21 VIVIANE DA SILVA PINHEIRO SIM ***.589.092-
** 18/07/1991 NÃO 30,00 0,00 30,00 60,00 NÃO 27

3 17 ROSIMEIRE FELIX DA SILVA SEVERINO NÃO ***.642.092-
** 07/09/1981 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 37

4 30 ANDREZA PRESTES DOS SANTOS NÃO ***.664.042-
** 11/01/1994 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 25

5 10 ROMARIO ALVES DA SILVA NÃO ***.439.182-
** 12/02/1994 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 25

6 47 LILIANE SANTOS DE LIMA NÃO ***.931.332-
** 17/06/2000 NÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 NÃO 18

TOTAL DE CLASSIFICADO(S): 2

GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA - RO, 27 de maio de 2019.

__________________________________
Márcio de Souza

 Presidente da Comissão - Portaria Municipal N° 028/GP/2.019 DE 12 de Abril de 2019.

LEGENDA:

Nº I. = NÚMERO DA INSCRIÇÃO

DEF. = DEFERIDO

DATA NASC. = DATA DE NASCIMENTO

PNE = PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS

M. F. = MÉDIA FINAL

60 A. = IDADE MAIOR OU IGUAL A SESSENTA ANOS

IDAD. = IDADE